
Про продовження приватному 
підприємству «Штріх» строку 
дії дозволів на розміщення 
зовнішньої реклами 

Керуючись Законом України «Про рекламу», Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Порядком розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжя, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 22.02.2013 № 45 (зі змінами, внесеними рішенням 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 17.12.2018 №600) та 

розглянувши заяви приватного підприємства «Штріх» про продовження 

строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити приватному підприємству «Штріх» на один рік строк дії 

дозволів на розміщення зовнішньої реклами за адресами згідно з додатком. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради - робочому органу з питань розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжі внести відповідні зміни у дозволи на розміщення 

зовнішньої реклами за адресами, згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на департамент 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Анатолій КУРТЄВ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 
 

 
Перелік 

місць розміщення спеціальних конструкцій зовнішньої реклами 
приватного підприємства «Штріх» 

 
 

1. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, проти сходу в                                      

СП «Металокераміка», дозвіл №25/05; 

2. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, перехрестя вул. Щаслива – вул. Дніпровське шосе, 

дозвіл №171/05; 

3. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Тюленіна, біля пр. Соборний, дозвіл №321/05; 

4. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Вороніна, біля повороту на вул. Авраменка, 

дозвіл №2/06; 

5. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (три площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сєдова – вул. Адм. Нахімова (коло), дозвіл 

№16/06; 

6. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Набережна – Вознесенівський ринок, дозвіл 

№869/07; 

7. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Набережна – парк Перемоги, дозвіл №870/07; 

8. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України – вул. Зелінського, дозвіл 

№7/04-1040/09; 

9. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний – вул. Тургенєва, дозвіл №9/04-

1017/09; 

10. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України – пл. Профспілок, дозвіл 

№8/11; 

11. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Космічна – вул. Автомагістральна 

(транспортне коло, біля посту ДАІ), дозвіл №9/11; 

12. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Інженера Преображенського, напроти буд. 5, 

дозвіл №152/11; 

13. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. 8 Березня – вул. Ігоря Сікорського, дозвіл 

№154/11; 



14. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Яценка (перехрестя з                             

вул. Перемоги), дозвіл №155/11; 

15. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. 8 Березня, біля буд. 79-81, в районі                         

вул. Верещагіна, дозвіл №156/11; 

16. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, біля транспортного кола, дозвіл 

№159/11; 

17. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, напроти буд. 42, дозвіл №160/11; 

18. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Космічна, на розподільчій смузі, напроти               

буд. 121, дозвіл №484/13; 

19. наземна спеціальна конструкція №1, форматом 3,0х6,0 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, траса Харків-Сімферополь, 100 м від 

повороту на вул. Миколи Корищенка, дозвіл №485/13; 

20. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Українська – вул. Семафорна, дозвіл №486/13; 

21. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, траса Харків-Сімферополь-вул.Олексія Поради-          

вул. Автомагістральна (район колишнього м’ясокомбінату), дозвіл №487/13; 

22. наземна спеціальна конструкція №2, форматом 3,0х6,0м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, траса Харків-Сімферополь, 100 м від 

повороту на вул. Миколи Корищенка, дозвіл №488/13; 

23. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, шосе Південне – вул. Феросплавна (на розподільчій 

смузі), дозвіл №489/13; 

24. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Тиражна, напроти районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Дніпровському району, дозвіл №490/13; 

25. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, шосе Хортицьке – вул. Рубана, дозвіл №491/13; 

26. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, траса Харків-Сімферополь-

вул.Авраменка-вул.Автомагістральна, дозвіл №492/13; 

27. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, в районі БК «Титан» (на 

розподільчій смузі), дозвіл №493/13; 

28. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, в районі ПС «Юність», дозвіл 

№494/13; 

29. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Набережна, район р. Мокра Москва, дозвіл 

№495/13; 



30. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Автозаводська – вул. Олександра Говорухи (на 

розподільчій смузі), дозвіл №496/13; 

31. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги – вул. Михайла Гончаренка, дозвіл 

№615/13; 

32. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександра Говорухи – вул. Снайперська, 

дозвіл №616/13; 

33. фасадна нестандартна спеціальна конструкція зовнішньої реклами 

№1, форматом 1,4х15,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, в районі 

бул. Центрального, на мостовому переході, дозвіл №34/14; 

34. фасадна нестандартна спеціальна конструкція зовнішньої реклами 

№2, форматом 1,4х15,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, в районі 

бул. Центрального, на мостовому переході, дозвіл №35/14; 

35. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України – пл. Профспілок, дозвіл 

№49/14; 

36. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Тиражна, біля Дніпровської райадміністрації, 

дозвіл №50/14; 

37. наземна спеціальна конструкція зовнішньої реклами, форматом 

3,0х6,0 м (дві площини), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Космічна –                         

вул. Чумаченка, дозвіл №52/14; 

38. наземна спеціальна конструкція №1, форматом 1,2х1,8 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 141, дозвіл 

№207/14; 

39. наземна спеціальна конструкція №2, форматом 3,0х4,0 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 141, дозвіл 

№208/14; 

40. наземна спеціальна конструкція №3, форматом 1,2х1,8 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 141, дозвіл 

№209/14; 

41. наземна спеціальна конструкція №4, форматом 3,0х4,0 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 141, дозвіл 

№210/14; 

42. наземна спеціальна конструкція №1, форматом 3,0х6,0 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 144-146, дозвіл 

№211/14; 

43. наземна спеціальна конструкція №2, форматом 3,0х4,0 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 144-146, дозвіл 

№212/14; 

44. наземна спеціальна конструкція №3, форматом 3,0х4,0 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 144-146, дозвіл 

№213/14; 



45. наземна спеціальна конструкція №4, форматом 3,0х4,0 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 144-146, дозвіл 

№214/14; 

46. нестандартна спеціальна конструкція зовнішньої реклами, форматом 

1,5х10,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Набережна на огорожі пішохідного 

мосту, в районі бул. Шевченка, в напрямку руху до мосту                                    

ім. Преображенського, дозвіл №360/14. 

47. нестандартна спеціальна конструкція зовнішньої реклами, форматом 

1,5х10,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Набережна на огорожі пішохідного 

мосту, в районі бул. Шевченка, в напрямку руху до вокзалів, дозвіл №28/15; 

48. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, виїзд з греблі ГРЕС (біля парку культури та 

відпочинку «Металургів»), дозвіл №298/17; 

49. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, траса Харків-Сімферополь – вул. Миколи 

Краснова, дозвіл №3607/18; 

50. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, напроти буд. 30, дозвіл №3157/18. 

 

 

 

 

 
Директор  
департаменту комунальної  
власності та приватизації  
Запорізької міської ради                                                  Олександр ЗАБУТНИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про продовження приватному підприємству «Штріх» строку дії дозволів на 

розміщення зовнішньої реклами» 

 

Прийняття даного рішення обумовлене зверненням, відповідно до Закону 

України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 

приватного підприємства «Штріх» з заявами про продовження строку дії 

дозволів №№25/05, 171/05, 321/05, 2/06, 16/06, 869/07, 870/07, 7/04-1040/09, 

9/04-1017/09, 8/11, 9/11, 152/11, 154/11, 155/11, 156/11, 159/11, 160/11, 484/13, 

485/13, 486/13, 487/13, 488/13, 489/13, 490/13, 491/13, 492/13, 493/13, 494/13, 

495/13, 496/13, 615/13, 616/13, 34/14, 35/14, 49/14, 50/14, 52/14, 207/14, 208/14, 

209/14, 210/14, 211/14, 212/14, 213/14, 214/14, 360/14, 28/15, 298/17, 3607/18, 

3157/18 на розміщення зовнішньої реклами. 

Відповідно до висновків, наданих Робочим органом з питань розміщення 

зовнішньої реклами надані дозвільні документи та додані матеріали 

відповідають вимогам Типових правил розміщення зовнішньої реклами, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067 

та Порядку розміщення зовнішньої реклами в м. Запоріжжя, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.02.2013 № 45 (зі змінами, 

внесеними рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 

17.12.2018 №600). 

З урахуванням цього був підготовлений відповідний проект рішення. 

 

 
Директор 
департаменту комунальної 
власності та приватизації 
Запорізької міської ради                                                    Олександр ЗАБУТНИЙ 

 


